
رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران عنوان کرد
رشد انفجاری جمعیت سالمندان

گروه اجتماعی: رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران با بیان اینکه 
جمعیت سالمندان کشور هر روز در حال افزایش است، گفت: بر اساس هرم 
سنی و جمعیتی باید قاعده هرم را جوانان زیر پانزده سال تشکیل دهند و 
راس هرم را افراد بالای 65 سال که متاسفانه تناسب این هرم در حال برهم 

خوردن است. 
ایرج خسرونیا، افزود: حدود سی سال گذشته فقط پنج درصد جمعیت کشور 
سالمند بود ولی طی چند سال اخیر متوجه شدیم که این رقم به ده درصد 
افزایش یافته است. بدین ترتیب بر اساس آمار سالهای گذشته در کل جهان از 
هر یازده نفر یک نفر سالمند وجود داشت ولی در سالهای اخیر بطور میانگین 
از هر شش نفر در دنیا یک نفر سالمند است. رئیس سی و پنجمین کنگره 
علمی سالیانه جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران گفت: انتظار داریم هر 
»صد سال« یکبار جمعیت سالمندان جهان دوبرابر شود اما متاسفانه در ایران 
هر بیست تاسی سال جمعیت سالمندان دو برابر میشود و اگر سیاستگذاری 
درستی در کشور انجام نشود با »رشد انفجاری جمعیت سالمندان« کشور، 
مشکلات متعددی نیز خواهیم داشت.خسرونیا افزود: سالمندان به پزشک 
متخصص و امکانات درمانی اختصاصی همچنین مکانهای ورزشی و تفریحی 
خاص خود نیاز دارند که روی کاغذ استاندارهایی برای آن نوشته و تدوین شده 
اما در واقع چیزی بطور جدی و مشهود نمی بینیم! وی گفت: جامعه پزشکان 
متخصص داخلی ایران به عنوان یک انجمن علمی بزرگ متشکل از متخصصان 
رشته های مختلف)بالغ بر 9 رشته زیر گروه طب داخلی( سعی کرده تا امسال 
در سی و پنجمین کنگره علمی سالانه 23تا 26 اردیبهشت 1404 در مرکز 
همایشهای رازی به ابعاد مختلف طب سالمندی و تازه های امراض داخلی 

بپردازد و مطالب علمی و کاربردی برای همکاران ارائه کند.
استاد پیشکسوت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، افزود: متاسفانه در 
سالهای اخیر شاهد کاهش استقبال برای گذراندن دوره های تخصص و فوق 
تخصص پزشکی هستیم که این مساله نه تنها در ایران بلکه در آمریکا و اروپا 
نیز مطرح است و بسیاری از ظرفیتهای دورهای تخصص و فوق تخصص خالی 
از متقاضی مانده است! خسرونیا گفت: »طب داخلی، مادر پزشکی« است و باید 
این رشته تقویت شود به همین خاطر در بسیاری از کشورهای جهان پزشکان 
متخصص بیمارستانی یا در اصطلاح »هاسپیتالیست« تربیت میکنند که به 
نوعی یک متخصص جامع در بیمارستان محسوب میشود و تمام بخشهای 
داخلی و تخصصی، آی.سی.یو، سی.سی.یو، آندوسکوپی و اسپیرومتری... را 
تحت نظارت و مدیریت درمانی خود دارند. وی افزود: این فرد )هاسپیتالیست( 
یک متخصص داخلی آموزش دیده است و در صورت تشخیص و ضرورت 
بیماران را به پزشکان فوق تخصص ارجاع می دهند اما در دانشگاه های ایران 
رشته ای با این عنوان وجود ندارد و بهترین توصیه راه اندازی این رشته در 
دانشگاه های مادر است. خسرونیا گفت: امیدواریم مسئولان توصیه من را مورد 
توجه قرار دهند تا با تقویت رشته داخلی و یا راه اندازی رشته »هاسپیتالیست« 
از سردرگمی بیماران و صرف هزینه های فراوان بابت تغییر پزشک معالج و 
رفتن به سراغ فوق تخصص های متنوع جلوگیری شود.رئیس جامعه پزشکان 
متخصص داخلی ایران با بیان اینکه یک متخصص داخلی خبره و با تجربه 
میتواند با معاینه اولیه و حتی یک جلسه ویزیت و بررسی به درمان موفق 
بیمار کمک کند، افزود: سعی میکنیم دغدغه های اقتصادی و اجتماعی 
متخصصان داخلی در این کنگره مطرح شود؛ مباحث متنوع علمی و پزشکی، 
طب سالمندان، طب اورژانس، بیماری های گوارش و آندوسکوپی، تعرفه های 
پزشکی و اقتصاد درمان، پدیده خودکشی پزشکان، ... موضوعاتی است که 

مطرح میشود و انتظار داریم به گوش مسئولان برسد.

اعلام میانگین سن زنان و مردان ایرانی 
در اولین فرزندآوری

مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال، میانگین سن پدر و مادر در 
اولین فرزندآوری در سال 1403 را 32.3 سال برای پدران و 2۷.5 سال برای 
مادران اعلام کرد. به گزارش ایلنا از مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت 
احوال کشور، بر اساس آمارهای موجود در این مرکز، میانگین سن پدر در 

اولین فرزندآوری در کل کشور برابر با 32.3 سال بوده است.
بر اساس این گزارش میانگین سن پدر، برای نقاط شهری برابر با 32.۸ سال و 
نقاط روستایی برابر با 30 سال است و در بین استان ها بیشترین میانگین سن 
پدر در اولین فرزندآوری مربوط به استان تهران با رقم 34.۸ سال و کمترین 

آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با رقم 2۷.1 سال است. 
همچنین بر اساس این گزارش میانگین سن مادر در اولین فرزندآوری در کل 

کشور برابر با 2۷.5 سال بوده است.
بر اساس این گزارش میانگین سن مادر در نقاط شهری 2۸.2 سال و در 
نقاط روستایی 24.4 سال است و بیشترین میانگین سنی مادران در اولین 
فرزندآوری، در بین استان ها مربوط به استان تهران با 30.6 سال و کمترین 

آن مربوط به استان سیستان وبلوچستان با 22.6 سال است.

سلامت

خانواده

ثبت نام کلاس اولی ها 
از امروز آغاز می شود

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: ثبت نام کلاس 
اولی ها از امروز آغاز می شود و شرط ثبت نام هر دانش آموز 
دارا بودن 6 سال تمام و داشتن سنجش آمادگی تحصیلی و 

صدور شناسنامه سلامت است.
به گزارش مهر، سالار قاسمی، معاون وزیر آموزش و پرورش 
و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با اشاره به آغاز 
ثبت نان از نوآموزان کلاس اولی از پانزدهم اردیبهشت گفت: 
ثبت نام کلاس اولی ها از امروز آغاز می شود و شرط ثبت 
نام هر دانش آموز دارا بودن 6 سال تمام و داشتن سنجش 

آمادگی تحصیلی و صدور شناسنامه سلامت است.
وی با اشاره به اینکه 19 درصد از نوآموزان بدو ورود به پایه 
اول هنوز سنجش خود را انجام ندادند؛ گفت: نوآموزان برای 
ورود به کلاس اول اگر این سنجش را انجام ندهند برای 
ثبت نام خود دچار مشکل می شوند و ثبت نام از آنها انجام 
نمی شود؛ حدود 200 هزار دانش آموز باید امسال به کلاس 
اول بروند.رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی افزود: 
از مردم می خواهیم تا به ۸00 پایگاه سنجش، توانبخشی و 
آموزش مراجعه کنند. همچنین 200 پایگاه غیر موظف هم 
داریم که آمادگی دارد تا با توجه به آغاز ثبت نام نوآموزان 
از پانزده اردیبهشت حتماً سنجش این نو آموزان را انجام 
دهند.قاسمی با اشاره به اینکه 34 هزار نفر از دانش آموزان 
اتباع هم مورد سنجش قرار گرفتند؛ گفت: پیش بینی 
می کنیم حدود ۸0 هزار دانش آموز اتباع باید برای ورود به 
کلاس اول مورد سنجش قرار بگیرند؛ لذا از خانواده های اتباع 

هم می خواهیم که برای سنجش اقدام کنند.

هشدار درباره عرضه غیرقانونی آمپول
 لاغری ۵۰ میلیونی!

روابط عمومی سازمان غذا و دارو با هشدار نسبت به عرضه 
غیرقانونی آمپول »مونجارو«، اعلام کرد این آمپول در 
فهرست رسمی داروهای مجاز کشور ثبت نشده و مصرف 

آن می تواند عوارض جبران ناپذیری داشته باشد.
به گزارش ایفدانا، روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام 
کرد: پیرو گزارش ها آمپول مونجارو )Mounjaro( با نام 
ژنریک »تیرزپاتاید« که به صورت قاچاق از کشورهای 
مختلف وارد کشور می شود، فاقد هرگونه مجوز رسمی از 
این سازمان است و در فهرست داروهای مجاز کشور به 
ثبت نرسیده است.در این اطلاعیه آمده است: متأسفانه 
گزارش ها حاکی از افزایش تقاضا برای این فرآورده قاچاق 
است که موجب شکل گیری تجارت سیاه برخی افراد و 

مراکز فاقد صلاحیت در حوزه سلامت شده است.
 این روند نگران کننده، بستری برای تجویزهای غیرضروری 
و مصرف خودسرانه این دارو توسط سودجویان فراهم 
کرده است.سازمان غذا و دارو با تأکید بر حساسیت 
بالای این دارو نسبت به شرایط نگهداری، به ویژه ضرورت 
رعایت دقیق زنجیره سرد، هشدار داد: عدم رعایت شرایط 
نگهداری می تواند منجر به کاهش اثربخشی و بروز 
خطرات جدی برای مصرف کننده شود. همچنین، عرضه 
انواع تقلبی این فرآورده با بسته بندی مشابه و قیمت های 
گزاف تا 50 میلیون تومان برای هر قلم در ماه، از دیگر 

نگرانی های جدی در این خصوص است.

آموزش

غذا و دارو
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شلوغی یک آزمایشگاه تشخیص طبی 
در یکی از شهرهای حومه تهران در 
حالی که سایر آزمایشگاه های همان 
شهر، حتی یک پنجم آن مراجعه کننده 
و بیمار ندارند، به طور کلی کمی 

غیرواقعی به نظر می رسد.
اظهارات معاون بهداشت وزارت بهداشت 
مبنی بر اینکه انجام حداقل 40 درصد 
آزمایش های پزشکی در کشور غیر 
ضروری است، می تواند پاسخی برای 
شلوغی های برخی از آزمایشگاه های 
پزشکی در کشور باشد. البته آن دسته از 
آزمایشگاه ها که رفرانس و مرجع نیستند و 
فقط آزمایش های روتین را انجام می دهند 
و در عین حال، همکاران آنها در نزدیکی 
همین آزمایشگاه ها، خیلی کمتر از این 
آزمایشگاه های شلوغ؛ مراجعه کننده و 
بیمار دارند. بنا بر اخبار رسیده از یکی از 
آزمایشگاه های پزشکی در یکی از شهرهای 
جنوب غربی تهران، تعداد مراجعات روزانه 
این آزمایشگاه به 350 تا 400 نفر می رسد 
و روزهای پنج شنبه با رکورد عجیب و 
باور نکردنی بیش از 500 مراجعه کننده 
مواجه می شود. این در حالی است که در 
شعاع تقریباً یک یا دو کیلومتری همین 
آزمایشگاه؛ چند آزمایشگاه پزشکی دیگر نیز 
وجود دارد که تعداد مراجعات آنها بعضاً به 

کمتر از 100 و حتی 50 نفر می رسد.
علیرضا رئیسی معاون بهداشت وزارت 
بهداشت با اشاره به اینکه حداقل 40 درصد 
آزمایش های انجام شده در کشور غیرضروری 
است، این موضوع را نشانه ای از اسراف در 
منابع حوزه سلامت دانست و گفت: نیازهای 
القایی در بخش دارو و آزمایشگاه ها در حال 
افزایش است و امید می رود با اجرای برنامه 
پزشکی خانواده، این روند کنترل شود.همین 
اظهار نظر کوتاه از معاون وزیر بهداشت، 

کافی است که متوجه القایی بودن تعداد 
زیادی از آزمایش هایی باشیم که با نسخه 
پزشک مربوط انجام می شود. به گزارش 
مهر، وقتی چند آزمایشگاه تشخیص پزشکی 
در نزدیکی هم، با تعداد متفاوتی از مراجعان 
مواجه هستند، می توان به این نکته توجه 
داشت که چرا فقط یکی از این آزمایشگاه ها، 
تعداد زیادی مراجعه کننده دارد و بقیه آنها، 
این تعداد و حتی نصف این تعداد را ندارند. 
این موضوع از دو نگاه قابل بررسی است، 
که البته یکی از این نگاه نسبت به دیگری، 
قدری ضعیف تر است. اینکه باور کنیم این 
آزمایشگاه شلوغ هیچ ارتباط متقابل و 
قرار همکاری با پزشکان مطب دار در آن 
ناحیه و اطراف ندارد که عقل سلیم؛ چنین 
فرضیه ای را رد نمی کند. زیرا، خدمات القایی 

از سمت و سوی پزشکانی صورت می گیرد 
که با کمترین مراجعه بیمار مواجه هستند 
و در عین حال، همان تعداد را به آزمایشگاه 
»خاص« معرفی می کنند. اینکه باید حتماً 
در همان آزمایشگاهی که پزشک یا منشی 
مطب به بیمار معرفی می کند، آزمایش 
انجام شود؛ چندان قابل قبول نیست. مگر 
اینکه بپذیریم آن آزمایشگاه، از تجهیزات 
و دستگاه هایی برخوردار است که همکاران 
او ندارند. در حالی که قریب به اتفاق 
آزمایش های  که  پزشکی  آزمایشگاه های 
روتین و معمولی را انجام می دهند، تقریباً 
در یک سطح هستند. نگاه دوم که قبول 
آن تا حدودی ممکن نیست، این است که 
قبول کنیم بیماران خیلی اتفاقی به همان 
آزمایشگاه خاص مراجعه می کنند. در 

حالی که منزل خیلی از مراجعه کنندگان، 
به آزمایشگاه خاص؛ دور است و می توانند 
آزمایشگاه دیگری را انتخاب کنند. این قبیل 
اتفاق های عجیب را می توان در مراجعات به 
داروخانه ها نیز شاهد بود. در واقع، چنین 
پروسه ای از مطب به داروخانه »خاص« 
هم وجود دارد. به طوری که می بینیم 
یک داروخانه خیلی شلوغ است و داروخانه 
دیگری به فاصله 200 متری آن، خیلی 
خلوت است.این کاسبی در بازار سلامت، 
زمانی حذف می شود که از یک نظام ارجاع 
قوی در نظام سلامت کشور برخوردار باشیم 
که بتواند این قبیل کارها را رصد و با آنها، 
برخورد کند. هزینه ای که نظام سلامت از 
خدمات القایی متحمل می شود، چند برابر 

هزینه واقعی درمان است.

سخنگوی طرح کالابرگ با بیان 
اینکه اعتبار شارژ شده مرحله دوم 
کالابرگ  الکترونیک تا پایان خردادماه 
قابل استفاده است، گفت: هنوز 
تصمیم گیری درخصوص اجرای مرحله 
سوم کالابرگ الکترونیک نشده است؛ 
در صورتی که قرار به پرداخت مرحله 
سوم باشد، حتما در این زمینه از طریق 
کانال وزارت کار و رسانه های رسمی 

اطلاع رسانی خواهد شد. 

مرجان دبیری در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به اجرای طرح کالابرگ الکترونیک 
با هدف حمایت از معیشت خانوارهای 
مشمول و تقویت سبد غذایی دهک های 
اول تا هفتم که از اسفندماه سال گذشته 
اجرا شده است، گفت: در این طرح برای 
دهک های اول تا سوم به ازای هر نفر 500 
هزار تومان و دهک های چهارم تا هفتم به 
ازای هر نفر 350 هزار تومان اعتبار برای 
خرید 11 قلم کالای اساسی شامل اقلامی 

از گروه های لبنیات، پروتئین و خواربار به 
حساب سرپرستان خانوار واریز شده است 
که مرحله دوم آن از 20 فروردین ماه برای 
دهک اول تا سوم و از 2۷ فروردین ماه برای 
دهک های چهار تا هفت درآمدی شارژ و به 
حساب سرپرستان خانوار واریز شده است.
وی با اشاره به اینکه تاکنون 5۷ میلیون 
نفر از مشمولان در مرحله دوم از اعتبار 
خود استفاده کرده اند، اعلام کرد که اعتبار 
کالابرگ  الکترونیک تا پایان خردادماه 1404 

قابل استفاده است. سخنگوی طرح کالابرگ 
در پاسخ به سوالی درباره اجرای مرحله سوم 
طرح کالابرگ الکترونیک تصریح کرد: هنوز 
تصمیم گیری درخصوص مرحله سوم اجرای 
کالابرگ الکترونیک نشده است؛ در صورتی 
که قرار به شارژ یا پرداخت مرحله سوم 
باشد، حتما در این زمینه از طریق کانال 
وزارت کار و رسانه های رسمی اطلاع رسانی 
خواهد شد، در غیر این صورت هرگونه لینک 

ارسالی، فاقد اعتبار بوده و جعلی است.

نیازهای القایی در بخش دارو و آزمایشگاه ها در حال افزایش است

کاسبی در بازار سلامت

فعلا خبری از اجرای مرحله سوم کالابرگ نیست

مهلت استفاده از اعتبار کالابرگ تا پایان خردادماه

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف 
را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به 

شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   140460330003000101 شماره  رای   -1
42۸5۷۷3۸1۸1463903۸5۸59۷32 آقای حبیب اله هدیه لو فرزند 
هدایت اله در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 1۸۷ اصلی 
به مساحت 3164/۸3 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف یداله هدیه لو خریداری نموده است. 

کلاسه  پرونده   14046033000300009۷ شماره  رای   -2
42۸5103۸1۸0923903۸5۸59۷32 آقای حبیب اله هدیه لو فرزند 
هدایت اله در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 1۸۷ اصلی 
به مساحت 1000/۷4 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف یداله هدیه لو خریداری نموده است. 

کلاسه  پرونده   140460330003000113 شماره  رای   -3
فرزند  بابائیان  منصور   42۷2693۸1۷43۸3903۸5۸5۷012
غلامحسین در ششدانگ قطعه زمین مزروعی/باغ قسمتی از پلاک 1۸۷ 
اصلی به مساحت 5۷۸/۸1 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف غلامحسین بابائیان به متقاضی انتقال 

یافته است. 
کلاسه  پرونده   140460330003000105 شماره  رای   -4
42۸49۷3۸1۸1653903۸5۸56334 خانم شهربانو هدیه لو فرزند 
یداله در ششدانگ قطعه زمین مزروعی/باغ قسمتی از پلاک 1۸۷ 
اصلی به مساحت 20۷1/39 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف یداله هدیه لو فرزند ذبیح اله به 

متقاضی انتقال یافته است. 
کلاسه  پرونده   14046033000300011۸ شماره  رای   -5
42۸46۸3۸1۷33۷39004۷۸۸۷5۷5 مربوط به تقاضای آقای محمد 
شیخ فرزند رضا در ششدانگ قطعه زمین مزروعی/باغ قسمتی از پلاک 
1۸۸ اصلی به مساحت 511/24 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف صدراله شیخ مع الواسطه به 

متقاضی انتقال یافته است.
کلاسه  پرونده   140460330003000109 شماره  رای   -6
42۷3663۸1۷5143905۸9311360 مربوط به تقاضای آقای امیرعلی 
قزاقی فرزند غلامرضا در ششدانگ قطعه زمین مزروعی / باغ قسمتی از 
پلاک 1۸۷اصلی به مساحت 62۸/13 متر مربع واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف وراث علی اصغر قزاقی به 

متقاضی انتقال یافته است.
کلاسه  پرونده   14046033000300001۷ شماره  رای   -۷
4243۷03۸2395۸390061۸9۷159 خانم زهرا بابائیان فرزند علیرضا 
در ششدانگ قطعه زمین مزروعی/ باغ قسمتی از پلاک ۷96فرعی از 323 
اصلی به مساحت 549/20 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
دستجرد تقسیم نامه عادی از طرف علیرضا بابائیان درسهم متقاضی قرار 

گرفته است. 
کلاسه  پرونده   1404603300030039۷0 شماره  رای   -۸
1402114430003000145 عبدالحسین شاه حاتمی فرزند محمد 

اسماعیل در ششدانگ قطعه باغ  قسمتی از پلاک ۷92 فرعی از 323 
اصلی به مساحت 463/6۸ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
دستجرد تقسیم نامه عادی از طرف اسماعیل شاه حاتمی درسهم 

متقاضی قرار گرفته است. 
کلاسه  پرونده   140460330003000013 شماره  رای   -9
فرزند  اسماعیلیان  آقای حسن   4251653۸240493903۸3204۷39
محمد در ششدانگ قطعه زمین مزروعی/ باغ  قسمتی از پلاک 916 
فرعی از 323 اصلی به مساحت 1403/45 متر مربع واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک دستجرد تقسیم نامه عادی از طرف محمد اسماعیلیان 

به متقاضی انتقال یافته است. 
کلاسه  پرونده   1404603300030002۷1 شماره  رای   -10
4243043۸241۷33903۸5۷۸۷359 خانم کبری فتحی رسگانی 
فرزند عبداله در ششدانگ قطعه زمین مزروعی/ باغ  قسمتی از پلاک 
6۸5 فرعی از 323 اصلی به مساحت 1496/69 متر مربع واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف ورثه عباس 

واحدیان کردیجانی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته است. 
کلاسه  پرونده   140460330003003966 شماره  رای   -11
فرزند  میرهاشمی  4240۸23۸241423903۸5۷۸۷561 سیدمرتضی 
سیدقاسم در ششدانگ قطعه باغ قسمتی از پلاک 400 فرعی از 323 
اصلی به مساحت 124۷/43 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک دستجرد تقسیم نامه عادی از طرف سید هاشم میرهاشمی درسهم 

متقاضی قرار گرفته است. 
کلاسه  پرونده   140460330003000400 شماره  رای   -12
1403114430003000124 سیدمحمد خونساری فرزند سیدیحیی در 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی/ باغ پلاک شماره 91 فرعی از 19۸ اصلی 
به مساحت 632/40 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد 
مبایعه نامه عادی از طرف صغری صفری آذریان مع الواسطه به متقاضی 

انتقال یافته است.
کلاسه  پرونده   140460330003000123 شماره  رای   -13
4250۸43۸2390۸3903۸5۷۸6۷61 غریب رضا اسماعیلیان فرزند 
علیقلی در ششدانگ قطعه زمین مزروعی/ باغ  قسمتی از پلاک ۷۸3 
فرعی از 323 اصلی به مساحت 33۷/۷3 متر مربع واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک دستجرد تقسیم نامه عادی از طرف علی قلی اسماعیلیان 

درسهم متقاضی قرار گرفته است.
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی 
و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 
سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۰2/1۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۰2/31

مهدی حسن پور – رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14036031601400۷۸19 
مورخ 1403/12/21 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم منوچهر کهریزی فرزند یوسف در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 251۸/41 متر مربع در پلاک 1 الی 1۷ 
فرعی از 4۸ اصلی قریه تنوردول واقع در بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقا 
مراد نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 83۰/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۰2/1۵          تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۰2/3۰

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۷5۷9 -1403/12/19 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1- آقای بکیر عگی زاده به شناسنامه شماره 56 کد ملی 2۸30152093صادره ماکو 
فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5100/12 مترمربع 
قسمتی از شماره -۷23 فرعی از 105 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی حسن محمدی - کلاسه - 201۸- 1403
شناسه آگهی: 1913761

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۰1/31
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۰2/1۵

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 261 -1403/01/24 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند
1- آقای حیدر قلی حیدری قلعه جوقی به شناسنامه شماره 516 کد ملی 
2۸51224204صادره ماکو فرزند حسینقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3145/35 مترمربع قسمتی از شماره -  فرعی از 10 - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نوروز اسماعیل زاده - کلاسه 

1403 -1959 -
شناسه آگهی: 19137۵8

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۰1/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۰2/1۵

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۷6۷3 -1403/12/2۷ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان 
ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند
1- خانم زینب چرکززاده به شناسنامه شماره ۷۷۸ کد ملی 2۸3044۷۸40 صادره 
ماکو فرزند حمیداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع قسمتی از 
شماره -  فرعی از 106 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از 

نسق زراعی حضرتقلی فرجی - کلاسه - 2134- 1403
شناسه آگهی: 19142۵1

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۰1/31
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۰2/1۵

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

تاکید فعالان ICT و هوش مصنوعی
برای برپایی باشکوه کیتکس 2025

مراکز، سازمان ها، شرکت ها و شخصیت های حقیقی و حقوقی حوزه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات به ویزه هوش مصنوعی ایران و کشورهای منطقه، با 
اشاره به اهمیت فوق العاده هوش مصنوعی در آینده جهان به برگزاری هر 

چه باشکوه تر نمایشگاه کیتکس 2025 تاکید کردند.
به گزارش مرکز روابط عمومی کیتکس 2025 ؛ پیرو تاکید رهبر معظم 
انقلاب بر ضرورت دستیابی به لایه های زیرساختی هوش مصنوعی و حضور 
پررنگ به عنوان عضو 10 کشور برتر جهان در این حوزه، فناوری اطلاعات 
و ارتباطات و هوش مصنوعی، موتور محرک توسعه و یک صنعت راهبردی 
به شمار می رود که موجب تحولات انقلابی شده  است.  طی دو تا سه سال 
آینده به واسطه جهش کوانتومی امنیت سامانه های ارتباطی حیاتی فعلی که 
بسیاری از امور زندگی روزمره به آنها وابسته شده به چالش کشیده می شود 
و فرصت ها و چالش های ناشناخته ای با به میدان آمدن کاربردهای هوش 
مصنوعی، اجرای برنامه های همزاد دیجیتالی، رایانش کوانتومی، فراگیری 
اینترنت اشیا و توسعه کاربردهای آن شکل خواهد گرفت. بدیهی است ؛ 
ایران برای بقا و تداوم پیشرفت اقتصادی و اجتماعی به کارکرد صحیح و 
رابطه متعادل و سازنده با زیرساخت های فناوری اطلاعاتی و سیستم های 
اطلاعاتی کلیدی خود نیاز دارد. این در حالی است که ؛ مجری نمایشگاه 
از ابتدای برگزاری جلسات شورای سیاست گذاری و اجرایی تاکنون اهتمام 
ویژه و تاکید دارد که همواره فعالیت های خود را وفق سیاست ها، اهداف و 

دیپلماسی وزارت ارتباطات و فناوری دولت چهاردهم راهبری نماید.

فناوری


